ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/UBND-VHXH
V/v tổ chức giao lưu văn

nghệ "Nối vòng tay nhân ái"

của Trung tâm tạo việc làm

Tỉnh Nghệ An.

Kỳ Phú, ngày 18 tháng 07 năm 2024

  Kính gửi:
- Trung tâm tạo việc làm tỉnh Nghệ An.

- Chi ủy, Ban cán sự các thôn trên địa bàn toàn xã.

Căn cứ Văn bản số 69/VHTT ngày 8/7/2024 của Phòng Văn hóa thông tin

huyện Kỳ Anh về tổ chức giao lưu văn nghệ “Nối vòng tay nhân ái” của Trung tâm

tạo việc làm cho người khuyết tật tỉnh Nghệ An xin gặp gỡ giao lưu văn nghệ với

chủ đề “Nối vòng tay nhân ái”, chương trình không bán vé thu tiền (có nội dung

chương trình kèm theo).

Thời gian: Từ ngày 18/7/2024 đến ngày 30/7/2024.

Địa điểm tổ chức: Các thôn trên địa bàn xã Kỳ Phú.

Ủy ban Nhân dân xã đề nghị Chi ủy, Ban cán sự các thôn xem xét, tạo điều

kiện cho Trung tâm tạo việc làm người khuyết tật tỉnh Nghệ An tổ chức giao lưu văn

nghệ theo các nội dung, chương trình, hồ sơ đã được Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch thẩm định (Gửi kèm công văn).

Đề nghị Trung tâm tạo việc làm cho người khuyết tật tỉnh Nghệ An thực hiện

nghiêm túc các quy định của Pháp luật về hoạt động tổ chức biểu diễn, thực hiện

đúng nội dung chương trình đã xin phép. Tuân thủ đúng quy định về đảm bảo an

ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống cháy nổ và các điều kiện

khác theo quy định của luật pháp có liên quan trước, trong quá trình tổ chức biểu

diễn nghệ thuật và các quy định khác của đơn vị nơi biểu diễn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Hoa

		2024-08-12T09:21:48+0700

		2024-08-13T21:11:45+0700